
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 518 H /2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2018 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de papel y carton

Valor estimado del contrato 42.975,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.975,21 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Hasta el 31-12-2018, desde el 1 de enero de 2018 o desde la fecha de firma del contrato, si esta es
posterior

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mas ventajosa para la administracion

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS ESPECIALESDE LIMPIEZA S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d5ef4146-4c0e-4f35-b706-59c2411bbb30


Lugar

Hospital Central de la Defensa Gomez Ulla-Aula1 y 2

Dirección Postal

Glorieta del Ejercito nº1
(28047) Madrid España

Proposicion economica y tecnica

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2017 a las 10:30 horas

Ofertas recibidas 4

NIF A08350621
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.975,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa para la administracion
Fecha del Acuerdo 15/03/2018
Plazo de Formalización Del 15/03/2018 al 30/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/12/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8N%2BM07jZ%2BDY QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8N%2BM07jZ%2BDYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 25/11/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69460.pdf

ID 0000002885958 |  2018-079086 | Tue, 20 Mar 2018 14:33:41:468 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144908278449998065282629411596065346487 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/25/pdfs/BOE-B-2017-69460.pdf

